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Arvoisat KJK-yhteyshenkilömme,

Olemme hakemassa paikallisia ja alueellisia kumppaneita ERS-hakemukseemme liittyen.

Sisältöinä hankkeessa ovat peruskouluihin ja toisen asteen oppilaitoksiin vietävät
esitykset ja työpajat. Sisällöt voivat olla monitaiteisia, mutta ohjelmistossa pääpaino
on musiikissa. Näiden sisältöjen kehittämisessä keskiössä on merkityksellisten
kohtaamisten syventäminen. Hankkeessa pilotoidaan myös mallia, jossa usein
epävarmoista puroista elantonsa saavat freelancer-taiteilijat työskentelevät
hankkeessa osa-aikaisena kuukausipalkalla. Tämä antaa jo raamina
mahdollisuuden syventää noita kohtaamisia entisestään lasten ja nuorten kanssa.

Lyhyesti mitä kumppanuus tarkoittaisi:

Kumppaniorganisaatio antaa:

• Paikallista ja/tai alueellista asiantuntemusta hankkeen käyttöön omalta toiminta-alueelta.
Käytännössä riittää yhteyshenkilön nimeäminen hankkeeseen. Ja senkin voi tehdä vasta
kun hanke käynnistyy.
• Rahoitusosuutta (1 000–15 000 € / vuosi), jota vastaan kumppani saa alueelleen
hankkeen sisältöjä (lisätietoja liitteessä). —> HUOM! Konsertti joka kouluun -
sopimuksen sisällön ja kustannuksen voi sisällyttää määräajaksi tähän
hankekumppanuuteen, eli sitä ei tarvitse maksaa erikseen tämän päälle, jos lähtee
mukaan. Eli tuolla samalla resurssilla saa paljon enemmän sisältöjä kuntansa lapsille ja
nuorille.
• Kumppanina organisaatiosi ei siis tarvitse kirjoittaa ollenkaan hankehakemusta tai
hallinnoida hanketta millään lailla. Kuntasi voi myös olla vapaasti mukana tai vaikka
päähakijana muissa ERS-hakemuksissa, vaikka tulisittekin mukaan meidän
kumppaniksemme.
• Olisi mahtavaa, jos saataisiin mukaan kumppaniksi useampikin KJK-kunta!

Hankkeelta kumppaniorganisaatio saa:

• Omaan valittuun rahoitusosuuteensa suhteutetun määrän hankkeen sisältöjä omalle
alueelleen —> Eli saatte koko kolmivuotisen hankkeen ajan tuolla valitulla
rahoitusosuudella/vuosi runsaasti laatusisältöjä kunnan peruskoululaisille ja toisen
asteen opiskelijoille. Esitysten lisäksi toiminta-alueesi lapset ja nuoret saavat työpajoja,
oheismateriaaleja, keskusteluita ja monenlaista muuta mitä kehitämme yhteistyössä
hankkeeseen palkattavien taiteilijoiden kanssa.

Ohessa kumppanuuteen liittyvä diaesitys, jossa hiukan tarkemmin mm. noista
kumppanuuskategorioista, aikatauluista, sisällöistä ja ehdoista.



Olethan yhteydessä mahdollisimman pian Konserttikeskukseen, jos olet kiinnostunut
kumppanuudesta, vaikka kiinnostus olisi vasta alustavaa, niin osaamme skaalata hanketta jo
hieman sen mukaan. Vahvistuksiakin tarvitsen mielellään jo kahden viikon sisällä, jotta ehdin
skaalata lopullisen hankkeen sopivan suuruiseksi.

Saa mieluusti soitella, jos joku asia mietityttää! Annan mielelläni lisätietoja ja voidaan yhdessä
miettiä mikä olisi teidän kunnallenne paras vaihtoehto.

Yhteistyöterkuin,
Noora
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